WANDREGALE DESIGN 50

DESIGN 50

Bestelleinheit

Elegantes Designelement fiir moder- VE: 1

nes Ambiente in jedem Wohnbereich. ~ BE: 10 VE
Mit der Wandschiene wird der s
DESIGN Trager Art.-Nr. 10102 &E7
verbaut. \/

—

55 kg /200 mm.
. Belastungsangabe fiir Betonwande,

~ wenn die Wandschiene an allen Bohr-
|ochern mit der Wand verschraubt ist.

Bestelleinheit

Das Design ist abgestimmt auf die VE: 1
Halbrundschienen Art.-Nr. 10004. BE: 20 VE

Mit zwei Einhdngehaken versehen
ist der Trager aber auch mit allen
Wandschienen CLASSIC 50 und
Stahlfachboden Art.-Nr. 10700,
Drahtgitterfachbdden Art.-Nr. 10707,
sowie Holz- und Glasfachbdden
verbaubar.

HALBRUNDSCHIENE Vel

DESIGN-TRAGER INSPIRATION Verpackungs-,

SCHIENEN UND TRAGER

Abmessungen
H

145 mm
500 mm
1000 mm
1500 mm

2000 mm

Abmessungen
A

150 mm
200 mm
250 mm
300 mm
350 mm

400 mm

Belastung
max.

55kg

55 kg

55kg

55 kg

55 kg

55kg

Bestell-
nummer

10004-00048
10004-00049

10004-00001
10004-00005

10004-00008
10004-00012

10004-00015
10004-00019

10004-00022
10004-00027

Bestell-
nummer

10102-00001
10102-00004

10102-00007
10102-00011

10102-00014
10102-00017

10102-00020
10102-00024

10102-00027
10102-00030

10102-00032
10102-00034

Empfehlung: Die passenden Holz- und Glasregalbdden zu diesen Tragern
' finden Sie auf Seite 78 bis 79.
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SCHIENEN UND TRAGER

Farb-
auswahl

WeiB
WeiBalu
WeiB
WeiBalu
WeiB
WeiBalu
WeiB3
WeiBalu
WeiB3
WeiBalu

Farb-
auswahl

Weil3
WeiBalu
Weil3
WeiBalu
Weil3
WeiBalu
Weil3
WeiBalu
WeiB
WeiBalu
WeiB
WeiBalu
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